
گــروه فرهنگ و هنر- به عبارت 
دیگر فیلمســازان بسیاری در دهه های 
مختلف ظهور یافتند و راویان نســلی 
خوبــی برای زمانــه خــود بودند اما 
به ســختی توانســتند بیــش از ۲دهه 
موضوعیت خود را در ســینما و جامعه 
ایــران حفظ کنند. عمــده آن ها جایی 
دهه شان به پایان رسید و محکوم شدند 
تا میان انزوا و فراموشــی و تقلا و تولید 
آثــار بی کیفیت یکــی را انتخاب کنند. 
داستان ابراهیم حاتمی کیا اما در سینمای 
ایران از جهاتی متفاوت است. او با همه 
تقســیم بندی هایی که می توان درباره 
آثارش داشت هیچگاه موضوعیت خود 
را از دســت نداد و تبدیل به مولفی نشد 
که نامش زنده به نشــانی صرف از یک 
گذشته باشد. ۴دهه موضوعیت سینمای 
حاتمی کیا بیش از قصه گویی و تعهد به 
مولفه های کلاسیک سینما وام دار روح و 

منظر اجتماعی آثار اوست.
حاتمی کیا ســینما را با »هویت« 
آغاز کرد. نخســتین تجربه ســینمایی 
ابراهیــم جوان در ایامی کــه ایده پایان 
جنگ هم چندان مطرح نبود هیچ وجه 
متمایزی نسبت به آثار دیگر کارگردانان 
سینمای پس از انقلاب نداشت. داستان 
تحول معنوی انسان در سایه هم نشینی 
بــا رزمندگان و جبهه بــود که در قالب 
تغییرات یک بزهکار روایت می شد. نام 
او اما پس از اثر دومش یعنی »دیده بان« بر 
روی زبان ها افتاد. اثری که سیدمرتضی 
آوینــی را به وجد آورد تــا چندمقاله 
سینمایی درباره کارگردان جوان بنویسد. 
یکســال پس از »دیده بان«، »مهاجر« او 
روی پرده جشنواره فیلم فجر انعکاس 
گسترده ای پیدا کرد تا در میان انبوه آثار 
بی کیفیت وقت با موضوع دفاع مقدس، 
۲اثر او آغازگر فرم روایی جدیدی باشد 
که سوژه جنگ با اقتضائات میدانی اش 
را در کنار عرفان، معنویت و شــهادت 

بنشاند.
اثر چهارم حاتمی کیا که چندان هم 

ماندگار نشد نقطه آغازین راهی بود که 
او دهه های بعدی فعالیت سینمایی اش 
را معطوف به آن کرد. »وصل نیکان« که 
پاسخی به »عروسی خوبان« مخملباف 
خوانده می شد نخستین گام حاتمی کیا 
برای روایــت جنگ در »شــهر« بود. 
ســوژه او کماکان جنگ بود اما در بستر 
جامعه شــهری؛ جامعه ای که از قضا در 
زمان تولید اثر نخســتین تضادهایش را 
با نســل از جنگ برگشته ای که حامل 
و حامــی ارزش های مکتبی بود هویدا 
می ساخت. »وصل نیکان« در نخستین 
سال های پس از جنگ به سیمای شهر در 
آخرین سال های جنگ نظر انداخته بود 
اما می شد رگه هایی از یک نزاع جدید را 

هم در آن پیدا کرد.
شهر؛ مرز نزاع جدید

شهر در سینمایی حاتمی کیا میدانی 
بود که تضادها را عیان می ســاخت. اگر 
مرز و منطقه جنگی نقطه ای با اقتضائات 
تثبیت شده خود بود اما شهر، میدانی به 
حســاب می آمد که خط باریک مرگ 
و زندگی، ثبــات و تغییر، فرد و جمع، 
قناعت و تجمل، مصلحت و حقیقت و 
نهایتــا مکتب و نهاد را در کنار هم جمع 
می کرد. از ســوی دیگــر اگر محدوده 
جنگی ۲گانه خیر و شــر و حق و باطل 
روشــنی دارد اما محدوده شــهر جایی 
است که در آن ۲گانه های زیادی برآمده 
از خوانش های متعدد از یک خیر واحد 
اســت و همین امر سطح شناختی نزاع 
را بالاتر می برد.طبقه دیگر عنصر حاضر 
در آثار شــهری حاتمی کیا بود. هرچند 
او طبقه را با تقســیم بندی کلاســیک 
صاحبــان ابــزار کار و صاحبان نیروی 
کار وارد آثار خود نمی کرد اما نســبت 
بــه تغییر »طبقه هدف« در زمان جنگ و 
سال های پس از آن آگاهی داشت. »طبقه 
هدف« فراتر از الگوی توزیع مواهب و 
ثروت های عمومی، ارزش های نمادینی 
را نمایندگی می کرد که رســیدن به آنها 

برای دیگر طبقات تجویز می شد.
اگــر گفتمان عدالــت اجتماعی، 
»مستضعف« را »طبقه هدف« می خواند، 

گفتمان سازندگی این »طبقه هدف« را 
در »طبقه متوسط شهری« پیدا کرده بود 
که تضاد زیســتی و معرفتی ملموسی 
با »طبقه هدف« پیشــین داشــت. نظام 
ارزشــی برآمده از انقلاب اسلامی در 
سینمای حاتمی کیا طبقه هدفی مجزا از 
بروکراسی برآمده از انقلاب داشت. این 
نزاع خود را در قهرمان و ضدقهرمان های 
آثار او نشــان می دهد. تا جایی که عمده 
شــخصیت های منفی آثارش، از یک 
خاستگاه طبقاتی دیگر شخصیت مثبتی 

به حساب می آیند.
حق علیه حق!

رو آوردن به شهر و نزاع اعتراضی 
نماینــدگان ارزش هــای انقلابی علیه 
واقعیت های مسلط اجتماعی و سیاسی، 
عمده تیپ های سینمایی حاتمی کیا را 
خلق می کنــد. تیپ هایی که هرکدام از 
خاســتگاه خود نسبت به ارزش و ایده 
مطلوب می نگرند. »آژانس شیشــه ای« 
در ایــن فضــا برجســته ترین و البته 
ماندگارترین اثر حاتمی کیا به حســاب 

می آید.
این اثر با گذشــت ۲۶سال از زمان 
تولیدش کماکان روایتی ملموس از یک 
نزاع موجود سیاسی و اجتماعی است. 
دوگانــه حاج کاظم-سلحشــور نقطه  
کانونی یک جدال اســت کــه از قضا 
نمی توان هیچکــدام را به راحتی باطل 
خوانــد. این دوگانــه حق علیه حق، به 
رغم تضــاد ظاهری اش انعکاســی از 
تفاوت قرائت ۲گروه از مفاهیم مشترک 
است. حاتمی کیا خود نیز نسبت به این 
مسئله آگاهی داشت، آنچنان که قهرمان 
عصیانگــرش در حاشــیه وصیتی که 
می نویسد شهادت می دهد که هم او به 
وظیفه اش عمل کرده و هم کســانی که 
پشت درهای آژانس مقابل او ایستاده اند.

چالش حــق علیه حــق در آثار 
حاتمی کیا پرسشی از این واقعیت است 
کــه »کدام قرائت از حق، خیر جمعی و 
ایده انقلابی را تقویت می کند؟«. در این 
مســیر معترضان طغیان کرده که سمبل 
تغییر وضع موجود هســتند با نهادهای 

رســمی که تثبیت کننــدگان وضعیت 
به حســاب می آیند بیــش از آنکه در 
صحنه عمل جدال داشــته باشــند در 
عرصــه نظری اختلاف لاینحلی دارند. 
»آژانس شیشــه ای«، »مــوج مرده«، »به 
رنگ ارغــوان«، »بادیگارد« و »خروج« 
را می توان ۵اثر به فاصله زمانی ۲۲سال 
دانســت که بر بستر همین دوگانه میان 

حق علیه حق روایت می شوند.
حقی که فرد معترض در مواجهه 
با حق تثبیت شــده نهــادی به دنبال آن 
می گــردد صحنه نزاع ۲قرائت متفاوت 
اســت. بجز »به رنگ ارغوان« که مولفه 

احســاس فردی در آن برجســته تر از 
عنصر حقیقت اســت در ۴اثر اشــاره 
شــده دیگر همواره یک چهره برآمده 
از ارزش های انقلابی مقابل بروکراسی 
و نظام تصمیم گیری شــکل گرفته پس 
از انقــلاب ظهور می کنــد. در »آژانس 
شیشه ای« این دوگانه حول امنیت ملی 
و بانی این امنیــت تبدیل به نزاع فرم و 
محتــوای انقلاب می شــود؛ در »موج 
مــرده« این دوگانه میان انتقام از جنایت 
آمریکا در گذشته)شــلیک به ایرباس 
ایرانی( و تنظیم مناسبات آینده با آمریکا 
شــکل می گیرد؛ در »بادیگارد« چالش 

میان »محافظ شــخصیت نظام« بودن با 
»بادیگارد اشــخاص نظام« بودن تبدیل 
به جلوه ای ملموس از دوگانه رســالت 
انقلابی و وظیفه سازمانی می شود و نهایتا 
در »خروج« این دوگانه حول سازوکار 
قانونی اعتــراض و امکان هایی که نهاد 
قانونی به معترضــان می دهد به وجود 
می آید.دوگانه تغییر و تثبیت وضعیت 
موجــود و اقتضائات هرکــدام عملا 
مهمترین چالش نهادهای نوظهور است. 
چالشی که با تعمیم قرائت های ارزشی 
متفاوت میــان انقلابیون و بروکرات ها 
عمیق تر شده است. عمده نزاع حق علیه 

حق در آثار ۳دهه گذشته حاتمی کیا ناظر 
به این چالش اســت و به همین خاطر 
هیچکــدام از آثار اعتراضی کارنامه اش 
منقضی نمی شود.براساس تقسیم بندی 
۴گانه الگوی کنش توســط ماکس وبر 
که شــامل کنش های ســنتی، عاطفی، 
عقلانیت معطوف به ارزش و عقلانیت 
معطوف به هدف می شود »چالش حق« 
را در آثــار حاتمی کیا می توان معطوف 
به عقل ارزش محور و عقل محاسبه گر 
دانســت. ســویی گرایش به حقیقت، 
تغییر، هزینه دادن و اصالت دارد و سوی 
دیگر به مصلحت، تثبیت، فایده گرایی و 

نسبیت مفاهیم.
ارزش ها منقضی نمی شوند

ســینمای اجتماعی و سیاســی 
حاتمی کیا همیشه به دنبال یک مطلوبیت 
ناموجود در مواجهه با موقعیت موجود 
است، به همین خاطر روایت سینمایی 
او همواره انقلابی می ماند. انقلابی که نه 
صرفا در گذشته حادث شده و تیپ خود 
را آفریده باشد بلکه یک ضرورت دائمی 
در مواجهه با هــر نامطلوب موجودی 

است.
یکی دیگر از علل نامیرایی سینمای 
حاتمی کیا که او و داســتان هایش را از 
موضوعیت نمی اندازد نسبتی است که 
او میان موقعیــت موجود و مطلوبیت 
ناموجــود برقرار می کند. اگر عمده آثار 
اعتراضی در سینمایی ایران بعد از مدتی 
موضوعیت خود را از دست می دهند تا 
حدی به این خاطر اســت که پرداختی 
زمان مند به یک وضع نامطلوب دارند. 
چنیــن پرداختــی یا قهرمان نــدارد یا 
قهرمانــش را تدریجا بــه ضدقهرمان 

تبدیل می کند.
در ســینمای حاتمی کیا همواره 
اعتــراض برخاســته از نظام ارزشــی 
قهرمانــان اســت نه علیــه آن نظام. به 
عبارت ساده تر او با تیغ ارزش مطلوب 
موقعیت موجود را به نقد می کشــد نه 
اینکــه از موقعیــت نامطلوب موجود 
چماقی بر ســر ارزش ها بکوبد. چنین 
وضعیتی به آثار حاتمی کیا این امتیاز را 

می دهد که در زمانه خود محصور نمانند 
و موضوعیتشان حفظ شود.

حاتمی کیا ۶۲ساله و راز پرده 
نقره ای

ابراهیــم حاتمی کیا ایــن روزها 
درگیر ســنگین ترین پروژه کاری خود 
اســت؛ سریال موســی)ع( که حداقل 
تا ۵ســال دیگــر او را مشــغول نگه 
می دارد. حاتمی کیا پیش از این ۲تجربه 
سریال ســازی دیگر در »خاک سرخ« و 
»حلقه سبز« داشته که چندان موفق نبوده 
اســت. در مورد پروژه موســی)ع( که 
هنوز تولید نشده نیز تنها می توان گفت 
که طولانی ترین فاصله را بین او و سینما 

خواهد انداخت.
با این نگاه اگــر »خروج« را برگ 
آخر دفتر سینمایی حاتمی کیا به حساب 
آوریم او تنها ســینماگری بــود که به 
رغم ثبات نســبی ژانر تولیدی اش بعد 
از ۳دهه فعالیت پیوسته از موضوعیت 
نیافتاد. ســینمای دفاع مقدس بسیاری 
از پرداخت های منحصــر به فرد خود 
را در مواجهه با جنگ تحمیلی ۸ســاله 
وام دار کارگردانی است که با پایان جنگ 
ترجیح داد جنگ، دفــاع و مقاومت را 
در شــهر و روزمره روایت کند. روایتی 
که از موزه ای شــدن ایده دفاع مقدس 
جلوگیری می کرد.حاتمی کیا که همراه با 
تحولات دهه۷۰ و عیان شدن تدریجی 
یک نزاع زیســتی-معرفتی در جامعه 
شهری چشــم به مرزهای جدیدی در 
دوگانه های معاصــر دوخته بود ادراک 
اجتماعی منحصر به فردی داشــت که 
نمودش در شــخصیت های داســتانی 
تکرارشده اش به چشم می آید. صورت 
مسئله این سینماگر در چند دهه چندان 
تغییــری نکرد و بســیاری از آثارش را 
می توان بدون هیــچ تناقضی در امتداد 
یکدیگــر دید. صورت مســئله  آثار او 
درباره سرشــت انقلابــی محافظان و 
سرنوشت ساختار بادیگاردپرور بخشی 
از پرسش های مهم و معاصر ایران است 
که در عمر کاری حاتمی کیا هیچوقت از 

موضوعیت نیافتاد.
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پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
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رستوران سنتى عمارت  کیش
«ارسال سراسر جزیره»   (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)  

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish

تخفیف

کیشوندى
20%

فرهنگ و هنر

ابراهیم حاتمی کیا ۶۲ساله شد. مرد پرکار سینمای ایران که صاحب چنددانگ از سینمای دفاع مقدس است. شاید برجسته ترین
 ویژگی حاتمی کیا در نسبت با دیگر هم قطاران سینمایی اش عمر طویل موضوعیت او در سینما و اندیشه سیاسی و اجتماعی ایران باشد. 

یکــی دیگــر از علل نامیرایی ســینمای حاتمی کیــا کــه او و داســتان هایش را از موضوعیت 
نمی اندازد نســبتی اســت که او میان موقعیت موجــود و مطلوبیت ناموجــود برقرار می کند. 
اگــر عمــده آثــار اعتراضی در ســینمایی ایران بعــد از مدتــی موضوعیت خود را از دســت 
می دهنــد تــا حدی به این خاطر اســت کــه پرداختی زمان مند بــه یک وضع نامطلــوب دارند.

نگاهی به کارنامه سینمایی ابراهیم حاتمی کیا ؛

حاتمیکیاورازپردهنقرهای

گــروه فرهنگ و هنــر- فیلم 
»گل هــای بــاوارده« بــه کارگردانی 
مهرداد خوشــبخت در تدارک اکران 

پاییزی است.
»گل هــای باوارده« بــا نام قبلی 
»پالایشــگاه« آخرین ســاخته مهرداد 
خوشبخت است که سال قبل در چهل 
و یکمین جشنواره فیلم فجر رونمایی 
شــد. این فیلــم دربــاره جابه جایی 
تجهیزات و امکانات پالایشگاه آبادان 

در زمان حصر آبــادان به رهبری یک 
مهندس نفتی است.

نمایش فیلم در جشنواره فجر با 
حاشیه های فراوانی همراه بود که ابتدا با 
تغییر در زمان اکران آغاز شد و بعد هم 
به اعتراض  فیلمساز از نسخه به نمایش 
درآمده رســید. البته پیش از جشنواره 
هم این فیلم بخاطر نام حمید فرخ نژاد 
به عنوان یکی از بازیگران اصلی دچار 

حاشیه شده بود.

مهرداد خوشــبخت در نشست 
خبری فیلمش که ســاعت یک بامداد 
برگزار شد، توضیح داد:  زحمت زیادی 
برای ساخت یک فیلم آبرومند کشیده 
شــده ولی به دلیل اســتاندارد نبودن 
تجهیزات ســالن )پردیس ملت( این 

زحمت درست دیده نشد.  
او همــان شــب تاکیــد کرد که 
دست کم تا دو ماه پروژه درگیر کارهای 
فنی خواهد بود و باید چهار تا پنج ماه 

زمان صرف شــود تا فیلــم به بهترین 
شکل آماده شود.

حالا پــس از گذشــت بیش از 
هفت ماه، ســعید سعدی - تهیه کننده 
فیلم- به ایسنا خبر می دهد: فیلم آماده 
اکران است و با هماهنگی بنیاد سینمایی 
فارابی و پخش کننده )موسسه سیمای 
مهــر( زمان قطعی نمایــش آن تعیین 

خواهد شد.
پیگیری از موسســه پخش کننده 

فیلم نیز حاکی از این است که »گل های 
باوارده« در پاییز امســال اکران خواهد 

شد.   
مهــرداد خوشــبخت پیــش از 
جشنواره فجر سال قبل درباره تغییر نام 
فیلمش گفته بود، برای احترام به مردم 
شریف آبادان اسم فیلم را از »پالایشگاه« 
بــه »گل های باوارده« تغییر داده و ابتدا 
قصد داشــته نام آن »گل های کاغذی« 
بگذارد اما در نهایت »گل های باوارده« 

بــه معنای گل های کاغــذی انتخاب 
می شــود که در فیلم هم به آن اشــاره 
شده است.کارگردان فیلم »آبادان یازده 
۶۰« همچنین گفته بود که اگر کیانوش 
عیاری فیلم »آبادانی ها« را نساخته بود، 
قطعا اسم این فیلم خود را »آبادانی ها« 
امیررضا  شومون،  می گذاشت.بانیپال 
دلاوری، الهام نامی نیک، نادر سلیمانی 
و یاســین مسعودی از جمله بازیگران 

فیلم هستند.

فیلمپرحاشیهجشنوارهفجرآمادهاکرانمیشود

نیـما رجبـی

گروه فرهنگ و هنر-در حالی که 
حذف صدای محسن چاوشی از تیتراژ 
قســمت ســوم »زخم کاری« از سوی 
برخی به انتقادهای اخیر از صدای این 
خواننده نســبت داده می شود اما هنوز 
دلیل رسمی برای این اقدام عنوان نشده 
است؛ هرچند ساترا به ایسنا اعلام کرده 
که این اتفــاق ارتباطی به تصمیم این 
سازمان ندارد. از طرفی تاکید می شود، 
تیتراژ هر قســمت بر اساس پایان بندی 
متغیر اســت و بر این اساس بازگشت 
صدای چاوشی در قسمت های بعدی 
»زخم کاری« محتمل می شود.محسن 
چاوشــی کــه اتفاقا بــا خوانندگی و 
آهنگســازی ترانه های فیلم سینمایی 

»سنتوری« ـ ساخته داریوش مهرجویی 
ـ مطرح شــد، حالا مدت هاست که در 
عرصه تیتراژخوانی نقش پررنگی دارد 
و اجرای تیتراژ پایانی »زخم کاری« نیز 

آخرین اثر او محسوب می شود.هر چند 
اخیرا از ســوی برخی رسانه ها چنین 
عنوان شــد که در پی انتقادها به انتشار 
موســیقی تیتراژ سریال »زخم کاری« با 

صدای محسن چاوشــی، صدای این 
خواننده از تیتراژ این ســریال حذف و 
در قسمت سوم از تیتراژ قدیمی فصل 
اول این ســریال اســتفاده شد. محمد 
صادق افراسیابی ـ معاون امور کاربران و 
تنظیم گری اجتماعی ساترا ـ تاکید کرده 
اســت، »حذف صدای آقای محســن 
چاوشــی از تیتراژ آخر ســریال »زخم 
کاری« در قســمت سوم هیچ ارتباطی 
به ساترا ندارد.«ضمن اینکه طبق آنچه 
پخش کننده توضیح داده است، موسیقی 
تیتراژ بر اســاس پایان بندی ســریال 
انتخاب می شــود. بر این اساس، انتظار 
می رود صدای محســن چاوشــی در 

برخی قسمت ها همچنان پخش شود.

گــروه فرهنگ و هنــر- فیلم 
ســینمایی »بی ســر و صدا« ســاخته 
مجیدرضا مصطفوی با پایان فیلمبرداری 
به زودی وارد مراحل فنی پس از تولید 
می شود.فیلمبرداری فیلم سینمایی »بی 
سر و صدا« به کارگردانی و تهیه کنندگی 
مجیدرضــا مصطفوی و نویســندگی 
مشــترک مهیار حمیدیان و مجیدرضا 
مصطفوی مدتی  اســت به پایان رسیده 
اســت و مراحل فنی پــس از تولید آن 
بــه زودی آغاز می شــود.نقش اصلی 
این فیلــم را پیمان معــادی ایفا کرده 
و خارجی حضوری موفق داشــت و مصطفوی در جشــنواره های داخلی است.»آستیگمات« فیلم قبلی مجیدرضا 

علیرغم اکران محدود در سینماها، مورد 
توجه قرار گرفت.برخی از عوامل این 
فیلم عبارتند از تهیه کننده و کارگردان: 
مجیدرضا مصطفوی، مدیر برنامه ریزی 
و دســتیار کارگردان: ایما استمراری، 
جانشــین تولید: امید میرزازاده، مدیر 
تولید: مهدی مهابادی، طراح جلوه های 
ویژه میدانی: آرش آقابیک، طراح گریم: 
محسن دارســنج و مهرنوش سلیمی، 
طراح صحنه: حسن روح پروری، طراح 
لباس: ندا نصر، مدیر فیلمبرداری: روزبه 
رایگا، صدابردار: بابک اخوان و محمود 

کاشانی، منشی صحنه: ماریا میرنژاد.

گــروه فرهنــگ و هنر-جایزه 
بهتریــن فیلم بــرداری ســی ویکمین 
جشنواره دوســالانه فیلم  »گلدن پاندا 
- پاندای طلایی« ســال ۲۰۲۳ چین به 
»ســیدمرتضی نجفی« فیلم بردار فیلم 
سینمایی »یدو« رسید. به گزارش کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان، سید 
مرتضی نجفی فیلم بردار فیلم سینمایی 
»یدو« با حضــور در این رویداد بزرگ 
سینمایی جایزه خود را دریافت کرد. این 
در حالی  است که فیلم سینمایی یدو به 
کارگردانی مهدی جعفری نامزد بهترین 
ماه های نخســت جنــگ تحمیلی رخ گلدان پاندا شــده بود. داســتان یدو در کارگردانی نیز در این دوره از جشنواره 

می دهد. بسیاری از خانواده ها مهاجرت 
می کنند، اما مــادر یدو تصمیم دیگری 
می گیــرد. وی معتقد به ماندن و مبارزه 
کردن است و هر بار بهانه ای جدید برای 
این تصمیم خود دارد. یدو تلاش دارد تا 
مادرش را راضی به ترک آبادان کند اما در 
این میان دلبسته  کسی می شود. پویانمایی 
»جایگزین« به کارگردانی عبدالله علیمراد 
نیز نامزد بهترین انیمیشن جشنواره فیلم 
گلدان پاندا شــده بود. ســی ویکمین 
جشــنواره فیلم  گلدن پاندا  در روزهای 
پایانی شــهریور در شهر چاندو ایالت 

سیچوان چین برگزار شد.

ماجرایحذفصدایمحسنچاوشیاز»زخمکاری«

رونماییازنخستینتصویرپیمانمعادی

پانداطلاییچینبه»یدو«رسید
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شرکت سهامي آب منطقه اي هرمزگان در  نظر دارد مقداري لوله فولادي دپو شده مستعمل مازاد بر نیاز 
خود را  از طریق فرایند برگزاري مزایده عمومي)نوبت دوم( بفروش برساند.

آدرس ضخامت)میلیمتر( طول)متر( نوع لوله ردیف
بندرعباس – سد شمیل 8 628 فولادی700 1

نام و نشانی مزایده گذار: بندرعباس - بلوار امام خمینی -  شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان تلفن : 3393۲131)07۶(
زمان بازدید : از تاریخ 140۲/۶/۲9 لغایت 140۲/7/19 از ساعت 8 صبح الي 17 

زمان مزایده :  روز شنبه مورخ 140۲/7/۲۲ ساعت 11 صبح 
مکان مزایده : بندرعباس ، بلوار امام خمیني )ره( ساختمان اداري شرکت سهامي آب منطقه اي هرمزگان، طبقه اول 

سالن اجتماعات 
شرایط شرکت در مزایده عمومی : 

1- پرداخت هزینه های جوشــکاری و برشــکاری ، حمل و انتقال لوله ها و دیگر هزینه های متصور جهت فروش 
موضوع فوق به عهده برنده مي باشد .

۲- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان 3.000.000.000)سه میلیاردریال(که باید به صورت  واریز وجه نقد ، 
به دستگاه مزایده گزار تسلیم شود . 

3- تاریخ، مهلت و محل دریافت اســناد مزایده: واجدین شــرایط مي توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت)www.setadiran.ir( از تاریخ 140۲/۶/۲9 تا تاریخ 140۲/7/10 ساعت 18 نسبت به خرید و دریافت اسناد 

مزایده ، اقدام نمایند. 
4- تاریخ، مهلت و محل تحویل اســناد مزایده: مزایده گران پس از دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دول www.setadiran.ir و مطالعه اســناد ، تا ســاعت 10 صبح روزشنبه مورخ 140۲/7/۲۲اسناد 

مربوط را تکمیل نمایند .
5- تاریخ بازگشایي پیشنهادات :  پیشنهادات واصله رأس ساعت 11  صبح روز 140۲/7/۲۲  بازگشایی خواهد شد. 
حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان با ارائه معرفي نامه معتبر ، در جلسه افتتاح پیشنهادهای 

قیمت آزاد است.
۶- زمان اعلام به برنده : تاریخ 140۲/7/۲۲ساعت 1۲ 

7- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی)توکن(با شماره های ذیل 
 www.setadiran.ir تماس حاصل نمایند: 41934-0۲1 و اطلاعات تماس دفاتر ســایر استانها،در سایت سامانه

بخش ثبت نام /پروفایل مزایده گر مراجعه فرمایند .
  www.hrrw.ir و http://iets.mporg.ir   : 8- سایت های منتشر کننده آگهي

9-  به پیشنهاد هاي فاقد سپرده ، سپرده مخدوش ، سپرده کمتر از میزان مقرر ، و نظایر آن و یا فاقد امضاء ، مشروط 
، مخدوش و پیشنهادهایي که پس از مهلت مقرر ارسال شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .

10- هزینه درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.

آگهيمزايدهعموميبهشماره02/05
نوبتدوم
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